
ПРИЈАВУВАЊЕ И ЗАШТИТА НА УЧЕНИК ЖРТВА НА КОЈА 

БИЛО ОД ФОРМИТЕ НА НАСИЛСТВО, ЗЛОУПОТРЕБА И 

ЗАНЕМАРУВАЊЕ 

 

 Училиштето го одреди лицето  Арнела Ќириќ Скоко – психолог во училиштето за одговорно 
лице задолжено за спроведување на овој Протокол, а за нејзин заменик го одреди лицето 
Верица Костовска – педагог. Двете лица работат во тесна и постојана соработка со стручните 
соработници и раководителите на паралелка. 
 

 

 E-mail адреса за пријавување: prijavi.bezbedno_uciliste@yahoo.com  
 

 

 Телефонски број за пријавување 070/404-958  
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